

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลุ่มบ้านนายเข้ม ภาชนะปริต กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัด อุทัยธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๒๗๐.๑๓ บาท
คิดเป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ ใบ

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ ใบ

๕.๓ แบบ พร.๖ จำนวน - ใบ

๕.๔-.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณรงค์ศักดิ์ ศรีปาน ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวกฤษติยา อินทอาษา ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) กรรมการ

๖.๓ นายปิยะ บุญมี นายช่างโยธา อบต.สุขฤทัย กรรมการ

บัญชีแสดงผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลุ่มบ้านนายเข้ม ภาชนะปรีดา กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
 กิจกรรม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอห้วยคต
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายกลุ่มบ้านนายเข้ม ภาชนะปรีดา หมู่ที่ ๒ ตำบลทองหลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1๖ ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ-แรงงาน	733,873.90	
2	ค่า Factor F 1.3630	266,396.23	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ		1,000,270.13	
ปรับตัวเลขเป็น		1,000,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์ศักดิ์ ศรีปาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวกฤษติยา อินทอาษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุรินทร์ นุชทรง)

โครงการ




โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลุ่มบ้านนายเข้ม ภาชนะปริดา หมู่ที่ ๒ ตำบลทองกลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
 งบประมาณ ๕๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลทองกลาง

สรุปปริมาณการดำเนินงาน

ถนนที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านนายเข้ม ภาชนะปริดา หมู่ที่ ๒ บ้านสมอทอง ตำบลทองกลาง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
 ประมาณการ วันที่ 15 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่เดิม	2,000.00	ตร.ม.			5.00	10,000.00	10,000.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	100.00	ลบ.ม.	420.00	42,000.00			42,000.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	300.00	ลบ.ม.			350.00			
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,800.00	ถุง	120.00	216,000.00			216,000.00	
5	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	150.00	ลบ.ม.	467.29	70,093.50			70,093.50	
6	หินย่อยผสมคอนกรีต	300.00	ลบ.ม.	560.75	168,225.00			168,225.00	
7	ตะแกรงเหล็กไววายเมตที่ ๑ 4 มม. @0.20 ม.	2,000.00	ตร.ม.	40.00	80,000.00			80,000.00	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24๑ 15 มม.	60.00	เส้น	232.59	13,955.40			13,955.40	
9	ลูกิ่งไทร่ล้าง	100.00	ลบ.ม.	250.00	25,000.00			25,000.00	
10	แผ่นโฟม	10.00	แผ่น	40.00	400.00			400.00	
11	ยางมะตอย	80.00	ลิตร	40.00	3,200.00			3,200.00	
รวมยอดค่าจ้างต้นทุน					618,873.90		115,000.00	733,873.90	

คณะกรรมการกำกับหน้การากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (นายสุรินทร์ นุชทรง)

(นางสาวกฤษติยา อินทอาษา)